
Dvojdomek na prodej v Marbelle, Marbella 1 175 000 €
Reference: R5059045  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 167m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Okouzlující dům v Lomas de Marbella Club Pueblo Tato exkluzivní nemovitost, která se nachází v pres8žní rezidenční
čtvr8, kombinuje andaluskou eleganci s moderním komfortem. Dispozice domu: Přízemí: Přízemí: pracovna, ideální pro
práci nebo studium z domova. Kompletní koupelna. Velká šatna. Prostorná hlavní ložnice s vlastní koupelnou a
samostatným přístupem, ideální pro větší soukromí nebo jako apartmá pro hosty. Horní patro: V horním patře se
nachází velký obývací pokoj rozdělený na dvě čás8: obývací část s krbem a další prostor sloužící jako jídelna, ideální pro
rodinná setkání. Plně vybavená kuchyň se vstupem na terasu, ideální pro vychutnávání snídaně na čerstvém vzduchu. V
horním patře ložnice s vlastní koupelnou s vanou a sprchou, rovněž s přístupem na soukromou terasu s výhledem do
přírody. Venkovní prostory a vybavení: Dům má venkovní parkoviště a nachází se v zástavbě, která nabízí společenskou
klubovnu, vyhřívaný bazén a půvabné uličky v andaluském stylu, které vybízejí k procházkám a vychutnávání klidu v
okolí. Tato nemovitost je ideální jak pro trvalé bydlení, tak jako inves8ce do rekreačního pronájmu v jedné z
nejexkluzivnějších oblastí Marbelly.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 

Nastavení 
Urbanizace 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Plyn 

Kategorie 
Investice 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v Marbelle, Marbella
	1 175 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


